
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
Алексеевка 

                      01 декабря  2020  года                №  3 
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Алексеевского 
городского округа от 27 сентября 2018 года №8 «Об утверждении 

председателей и секретарей постоянных   депутатских комиссий      Совета 
депутатов Алексеевского городского округа первого созыва»  

 
 

 В соответствии со статьей 24 Регламента Совета депутатов 
Алексеевского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 
Алексеевского городского округа решил:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Алексеевского 
городского округа от 27 сентября 2018 года №8 «Об утверждении 
председателей и секретарей постоянных   депутатских комиссий      Совета 
депутатов Алексеевского городского округа» следующего содержания: 

«Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по 
вопросам муниципальной собственности, градостроительной деятельности, 
землепользованию и экологии  Мельника Виктора Сергеевича – депутата по 
единому избирательному округу и секретарем постоянной депутатской 
комиссии по вопросам муниципальной собственности, градостроительной 
деятельности, землепользованию и экологии Плешкова Алексея Федоровича 
– депутата по единому избирательному округу». 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Совета депутатов Алексеевского городского 
округа Маринина А.П. 

       


